בקרע חקלאית מוכרזת שעליה בנוי מבנה, ששטחו מעל 100 מ"ר יוטל קנס מנהלי בסכום של 300,000 ₪ וכן עשוי שיוטל גם קנס יומי על שימוש. בגין מבנה בשטח שבין 25 מ"ר ועד 50 מ"ר, יוטל קנס בסכום של 50,000 ₪

### הגברת הענישה באמצעות קנסות מנהליים

תקנות העבירות המנהליות (קנס מנהלי – תכנון ובניה) תשע"ח 2018 (להלן: "התקנות") אשר נכנסו לתוקף בתאריך 20.12.18, קבעו מהו גובה הקנס המנהלי הקצוב שהוועדות המקומות העצמאיות והיחידה הארצית לפיקוח על הבניה רשאיות להטיל במסגרת הקנס המנהלי. גם התקנות עשו הבחנה בין עבירות בנסיבות מחמירות לבין עבירות בנסיבות שאינן מחמירות ובהתאם לכך נקבע גובה הקנס.